

**Контракт № 02/02/2022**  
**на поставку товара**

г. Благовещенск

« 02 » 02 2022 г

Автономная некоммерческая организация «Центр развития территорий», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Стрельца Петра Николаевича, действующего на основании устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «А-Эл-Джи Софт» именуемый в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Мельситова Александра Юрьевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны» и каждый в отдельности «Сторона», заключили настоящий Контракт (далее – Контракт) о нижеследующем.

**1. Предмет Контракта**

1.1. Поставщик обязуется поставить и передать на условиях, предусмотренных настоящим Контрактом **оборудование для нужд АНО «ЦРТ»** (далее - товар), а Заказчик обязуется принять и оплатить товар.

1.2. Наименование, характеристики, количество, единицы измерения и цена за единицу товара определяются в спецификации (приложение № 1 к Контракту), которая является неотъемлемой частью настоящего Контракта.

1.3. Идентификационный код: \_\_\_\_\_

**2. Цена Контракта, порядок и сроки оплаты**

2.1. Цена Контракта составляет 1 101 187 (один миллион сто одна тысяча сто восемьдесят семь) рублей 00 копеек, в том числе НДС – 183 531 (сто восемьдесят три тысячи пятьсот тридцать один) рубль 17 копеек.

Сумма, подлежащая уплате Заказчиком юридическому лицу или физическому лицу, в том числе зарегистрированному в качестве индивидуального предпринимателя, уменьшается на размер налогов, сборов и иных обязательных платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, связанных с оплатой Контракта, если в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах такие налоги, сборы и иные обязательные платежи подлежат уплате в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации Заказчиком.

2.2. Цена Контракта включает в себя все расходы Поставщика, связанные с исполнением настоящего Контракта, в том числе налоги, сборы и другие обязательные платежи, предусмотренные действующим законодательством.

2.3. Цена Контракта является твердой и определяется на весь период исполнения Контракта и не может быть изменена Поставщиком в одностороннем порядке.

2.4. Поставляемый товар оплачивается по ценам, установленным в рублях Российской Федерации.

2.5. Покупатель уплачивает Поставщику аванс в размере 30% (тридцать процентов) от цены товара в течение 10 (десяти) календарных дней с момента подписания договора.

2.6. Остальные 70% (семьдесят процентов) уплачивается Покупателем после фактической поставки товара в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с даты подписания Сторонами акта о приемке, при предоставлении Поставщиком счета и (или) счета-фактуры.

2.7. Датой оплаты является дата списания денежных средств со счета Заказчика.

### **3. Качество, и упаковка и условия транспортировки товара**

3.1. Качество товара и условия транспортировки должны отвечать требованиям безопасности жизни и здоровья, а также иным требованиям сертификации, безопасности (санитарным нормам и правилам, государственным стандартам и т.п.), лицензирования, если такие требования предъявляются действующим законодательством Российской Федерации в отношении данного вида товара.

3.2. Товар должен иметь необходимые маркировки и инструкции на русском языке, а также наклейки и пломбы, если такие требования предъявляются действующим законодательством Российской Федерации.

3.3. Товар поставляется в упаковке (таре), обеспечивающей защиту товара от повреждения или порчи во время транспортировки и хранения. Упаковка (тара) товара должна отвечать требованиям безопасности жизни, здоровья и охраны окружающей среды, иметь необходимые маркировки, наклейки, пломбы, а также давать возможность определить количество содержащегося в ней товара (опись, упаковочные ярлыки или листы), если иные требования к упаковке (таре) не предусмотрены в Спецификации на поставку товара. При передаче товара в упаковке (таре), не обеспечивающей возможность его хранения, Заказчик вправе отказаться от принятия и оплаты товара, а если товар был оплачен, потребовать возврата уплаченной денежной суммы. Если товар поставляется в многооборотной таре, то возврат многооборотной тары и средств пакетирования, в которых поступил товар, организуется Поставщиком самостоятельно и за его счет.

3.4. Риск случайной гибели или случайного повреждения товара до его передачи Заказчику лежит на Поставщике.

3.5. Поставщик гарантирует, что поставляемый товар является новым (товаром, который не был в употреблении, в ремонте, в том числе который не был восстановлен, у которого не была осуществлена замена составных частей, не были восстановлены потребительские свойства), свободен от прав и притязаний третьих лиц, не находится под запретом (арестом), в залоге.

3.6. Поставщик вместе с товаром предоставляет Заказчику:

- гарантию производителя товара со сроком действия не менее 12 (двенадцать) месяцев с момента подписания Сторонами акта о приемке;
- гарантию Поставщика товара со сроком действия не менее 12 (двенадцать) месяцев с момента подписания Сторонами акта о приемке.

3.7. В случае обнаружения недостатков в процессе эксплуатации товара в течение гарантийного срока, Поставщик обязуется самостоятельно или силами и средствами других лиц, но за счет Поставщика, произвести ремонт или замену такого товара в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты получения соответствующего письменного уведомления от Заказчика и передачи товара Поставщику.

### **4. Порядок и срок поставки, приемка товара**

4.1. Срок поставки товара: в течение 30 (тридцати) рабочих дней с даты подписания сторонами настоящего Контракта, единой партией.

4.2. Поставщик за свой счет осуществляет поставку и выгрузку товара сборку и расстановку, согласно Спецификации по местонахождению Заказчика по адресу: **Амурская область, г. Благовещенск, ул. Зейская 229, в рабочие дни (с понедельника по пятницу) и в рабочее время с 09.00 до 18.00, перерыв с 13.00 до 14.00.**

4.3. Одновременно с товаром Поставщик передает Заказчику подписанные со своей стороны оригиналы товарной накладной, акта о приемке (по форме Приложения № 2 к Контракту) в 2-х экземплярах, счета и (или) счета-фактуры, документы,

подтверждающие качество товара, предусмотренные действующим законодательством и иные документы, предусмотренные настоящим Контрактом.

4.4. Приемка товара и оформление результатов приемки осуществляется в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня поставки товара и представления документов, предусмотренных настоящим Контрактом.

4.5. При приемке товара Заказчик проверяет соответствие его количества, качества и иных характеристик товара требованиям, установленным в Контракте.

В день разгрузки товара Заказчиком проверяется соответствие товара по количеству. По итогам приемки по количеству Сторонами подписывается товарная накладная.

4.6. По итогам приемки товара, не позднее чем в срок, указанный в п. 4.4 Контракта, представленный Поставщиком акт о приемке подписывается Заказчиком (в случае создания приемочной комиссии подписывается всеми членами приемочной комиссии и утверждается заказчиком) и один экземпляр подписанного Заказчиком акта о приемке направляется Поставщику, либо в те же сроки Заказчиком направляется в письменной форме мотивированный отказ от подписания акта о приемке с указанием срока устранения дефектов (недостатков), недопоставки или иных несоответствий в поставке условиям настоящего Контракта.

4.7. В случае устранения Поставщиком замечаний, указанных в мотивированном отказе от подписания акта о приемке, Заказчик осуществляет приемку товара и подписывает акт о приемке в порядке и сроки, предусмотренные настоящим разделом.

4.8. Расходы, связанные с недопоставкой товара, обратной транспортировкой некачественного товара, не соответствующего спецификации или иным требованиям, указанным в настоящем Контракте, либо несвоевременно поставленного товара, несет Поставщик.

4.9. Основанием для оплаты за поставленный товар является подписанный Заказчиком акт о приемке.

## **5. Права и обязанности Заказчика**

### **5.1. Заказчик вправе:**

5.1.1. Требовать от Поставщика надлежащего исполнения обязательств в соответствии с условиями Контракта.

5.1.2. Требовать от Поставщика предоставления надлежащим образом оформленных документов, указанных в Контракте, подтверждающих исполнение обязательств в соответствии с условиями Контракта.

5.1.3. Определять лиц, непосредственно участвующих в контроле за осуществлением поставки и (или) участвующих в приемке товара.

5.1.4. Запрашивать у Поставщика информацию о ходе исполнения обязательств Поставщика по настоящему Контракту.

5.1.5. Требовать оплаты неустойки (штрафа, пени) и (или) возмещения убытков, причиненных по вине Поставщика.

5.1.6. Требовать от Поставщика передачи недостающих или замены отчетных документов, подтверждающих поставку товара.

### **5.2. Заказчик обязан:**

5.2.1. Обеспечить приемку поставленного товара в соответствии с условиями настоящего Контракта.

5.2.2. Своевременно оплатить товар, поставленный в соответствии с условиями Контракта.

5.2.3. При обнаружении товара ненадлежащего качества в ходе его приемки Заказчик обязан уведомить Поставщика в течение 3 (трех) рабочих дней после его

обнаружения с указанием количества товара ненадлежащего качества, приложением перечня выявленных недостатков.

5.2.4. Выполнить в полном объеме все свои обязательства, предусмотренные Контрактом, а также требования, предусмотренные действующим законодательством.

## **6. Права и обязанности Поставщика**

### **6.1. Поставщик вправе:**

6.1.1. Требовать своевременной приемки и оплаты поставленного товара в соответствии с условиями Контракта.

6.1.2. Запрашивать у Заказчика предоставления разъяснений и уточнений по вопросам поставки товаров в рамках настоящего Контракта.

### **6.2. Поставщик обязан:**

6.2.1. Своевременно и надлежащим образом поставить товар и представить Заказчику отчетные документы, предусмотренные настоящим Контрактом.

6.2.2. Безвозмездно устранить выявленные дефекты (недостатки) товара или осуществить его соответствующую замену в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим Контрактом.

6.2.3. Предоставлять своевременно достоверную информацию о ходе исполнения своих обязательств, в том числе о сложностях, возникающих при исполнении Контракта.

6.2.4. Предоставить одновременно с товаром документы, подтверждающие качество товара, в соответствии с действующим законодательством, а также данные документа, подтверждающего страну происхождения товара, при наличии такого документа.

6.2.5. Сообщать Заказчику в течение 1 (одного) рабочего дня в письменной форме об изменении своего расчетного счета с указанием новых реквизитов. В противном случае все риски, связанные с перечислением Заказчиком денежных средств на указанный в настоящем Контракте счет Поставщика, несет Поставщик.

6.2.6. Представлять Заказчику сведения об изменении своего фактического местонахождения или почтового адреса в срок не позднее 5 (пяти) дней со дня соответствующего изменения.

6.2.7. Выполнить в полном объеме все свои обязательства, предусмотренные Контрактом, а также требования, предусмотренные действующим законодательством.

## **7. Ответственность сторон**

7.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Контракту Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

### **7.2. Ответственность Заказчика:**

7.2.1. В случае просрочки исполнения Заказчиком обязательств, предусмотренных Контрактом, а также в иных случаях неисполнения или ненадлежащего исполнения Заказчиком обязательств, предусмотренных Контрактом, Поставщик вправе потребовать уплаты неустоек (штрафов, пеней).

7.2.2. Пеня начисляется за каждый день просрочки исполнения Заказчиком обязательства, предусмотренного Контрактом, начиная со дня, следующего после дня истечения установленного Контрактом срока исполнения обязательства. Размер пени устанавливается в размере одной трехсотой действующей на дату уплаты пеней ключевой ставки Центрального банка Российской Федерации от не уплаченной в срок суммы.

7.2.3. Общая сумма начисленной неустойки (штрафов, пеней) за ненадлежащее

исполнение Заказчиком обязательств, предусмотренных Контрактом, не может превышать цену Контракта.

### **7.3. Ответственность Поставщика:**

7.3.1. В случае просрочки исполнения Поставщиком обязательств (в том числе гарантийного обязательства), предусмотренных Контрактом, а также в иных случаях неисполнения или ненадлежащего исполнения Поставщиком обязательств, предусмотренных Контрактом, Заказчик направляет Поставщику требование об уплате неустоек (штрафов, пеней).

7.3.2. Пени начисляется за каждый день просрочки исполнения Поставщиком обязательства, предусмотренного Контрактом, начиная со дня, следующего после дня истечения установленного Контрактом срока исполнения обязательства, в размере одной трехсотой действующей на дату уплаты пени ключевой ставки Центрального банка Российской Федерации от цены Контракта, уменьшенной на сумму, пропорциональную объему обязательств, предусмотренных Контрактом и фактически исполненных Поставщиком.

7.3.3. Общая сумма начисленной неустойки (штрафов, пени) за неисполнение или ненадлежащее исполнение Поставщиком обязательств, предусмотренных Контрактом, не может превышать цену Контракта.

7.4. Неустойка (пени, штраф) уплачиваются Поставщиком в пятидневный срок после получения соответствующего требования от Заказчика.

7.5. В случае неоплаты неустойки (пени, штрафов) Поставщиком в пятидневный срок со дня получения требования, Заказчик вправе уменьшить сумму оплаты за товар на сумму неоплаченной по требованию Заказчика неустойки (пени, штрафов).

7.6. Сторона освобождается от уплаты неустойки (штрафа, пени), если докажет, что неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательства, предусмотренного Контрактом, произошло вследствие непреодолимой силы или по вине другой Стороны.

## **8. Обстоятельства непреодолимой силы**

8.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Контракту, если оно явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы. Свидетельство, выданное соответствующим компетентной организацией или государственным органом, является достаточным подтверждением наличия и продолжительности действия непреодолимой силы.

8.2. К обстоятельствам непреодолимой силы не относятся, в частности, нарушение обязанностей со стороны контрагентов должника, отсутствие на рынке нужных для исполнения Контракта товаров, отсутствие у должника необходимых денежных средств.

8.3. Сторона, для которой исполнение обязательства оказалось невозможным по указанным выше причинам, обязана немедленно известить другую Сторону о наступлении, предполагаемом сроке действия и прекращения вышеуказанных обстоятельств.

## **9. Порядок разрешения споров, претензии Сторон**

9.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего Контракта между Сторонами, будут разрешаться путем переговоров, в том числе в претензионном порядке.

9.2. Претензия оформляется в письменной форме и направляется той Стороне по Контракту, которой допущены нарушения его условий. В претензии перечисляются допущенные при исполнении Контракта нарушения со ссылкой на соответствующие положения Контракта или его приложений, отражается стоимостная оценка ответственности (неустойки), а также действия, которые должны быть произведены Стороной для устранения нарушений.



9.3. Срок рассмотрения писем, уведомлений или претензий не может превышать 7 (семь) дней с момента их получения. Переписка Сторон может осуществляться в виде письма или телеграммы, а в случаях направления телекса, факса, иного электронного сообщения с последующим предоставлением оригинала документа.

9.4. При неурегулировании Сторонами спора в досудебном порядке спор передается на разрешение в Арбитражный суд Амурской области.

### 10. Прочие условия Контракта

10.1. Настоящий Контракт вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до исполнения сторонами обязательств по Контракту.

10.2. Окончание срока действия настоящего Контракта не освобождает Стороны от ответственности за его нарушение.

10.3. Изменение условий Контракта при его исполнении не допускается, за исключением их изменения по соглашению Сторон. Все изменения оформляются в письменном виде путем подписания Сторонами дополнений к Контракту.

10.4. Расторжение Контракта допускается по соглашению Сторон, по решению суда, а также в случае одностороннего отказа Стороны Контракта от исполнения Контракта в соответствии с гражданским законодательством.

10.5. При исполнении Контракта не допускается перемена Поставщика, за исключением случая, если новый Поставщик является правопреемником Поставщика по такому Контракту вследствие реорганизации юридического лица в форме преобразования, слияния или присоединения.

10.6. В части, неурегулированной настоящим Контрактом, отношения Сторон регламентируются законодательством Российской Федерации.

10.7. Настоящий Контракт составлен на русском языке в 2 (двух) экземплярах, каждый из которых имеет равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.

### 11. Юридические адреса и реквизиты сторон

ЗАКАЗЧИК	ПОСТАВЩИК
<p><b>АНО «ЦРТ»</b> ИНН 2801260928 КПП 280101001 ОГРН 1202800008366 Адрес 675000, Амурская область, г. Благовещенск ул. Зейская, дом 229 Расчетный счёт 40703810309560000013 Филиал «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) Кор/счет 30101810145250000411 БИК 044525411 ОКВЭД 71.11</p>	<p><b>ООО «А-Эл-Джи Софт»</b> ИНН: 2801060446/280101001 Р.сч.40702810607000011385, БИК 040813744, ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ Ф-Л ПАО "ПРОМСВЯЗЬБАНК" ХАБАРОВСК, Кор.сч.30101810700000000744 Адрес: 675000 Амурская область г.Благовещенск, ул. 50 лет Октября, 65 А, (4162) 52-46-88</p>
<p>Директор  Грелец П.Н.</p>	<p>Директор  /Мельситов А.Ю./</p>

**СПЕЦИФИКАЦИЯ**

№ п/п	Наименование товара	Характеристики товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., (руб.)	Общая стоимость товара (руб.)
1	Компьютер, комплектация №2	<p>Процессор Soc-1200 Intel i3-10100F (3.6GHz) – 1 штука            Корпус ZALMAN N5 OF, ATX, BLACK, WINDOW, 1x5.25", 4x3.5", 1x2.5", 2xUSB2.0, 1xUSB3.0, FRONT 1x120mm, REAR 1x120mm (N5 OF) – 1 штука            Вентилятор проц. Socket 1150/1155/1156 Intel AI скорость вращения - 3000 об/мин, 34 дБ, 4-pin, алюминий, 95 Вт, 80 x 80 x 25 мм – 1 штука            Видеокарта PCI-E 4Gb GeForce GTX1050Ti PALIT STORMX 128bit GDDR5 DVI, HDMI, DP – 1 штука            Твердотельный накопитель SSD 2.5" 240Gb Kingston SA400S37/240G A400 2.5" – 1 штука            Жесткий диск SATA-III 1Tb Toshiba HDWD110UZSVA P300 (7200rpm) 64Mb 3.5" – 1 штука            Материнская плата Socket-1200 Gigabyte H410M H V3 Soc-1200 Intel H510 2xDDR4 mATX AC`97 8ch(7.1) GbLAN+VGA+HDMI – 1 штука            Блок питания 500Вт ZALMAN (ZM500-XEII) ATX12V v2.3, Dual Forward Switching, 12cm Fan, Retail – 1 штука            Память DIMM DDR4 8Gb 2666MHz Crucial CT8G4DFRA266 RTL PC4-21300 CL19 DIMM 288-pin 1.2В – 2 штуки            Источник БП Iron Back Basic 650S Euro (Выходная мощность 650 ВА/360 Вт, EURO x 3 штуки, USB – 1 штука            Мышь проводная Logitech G102 LightSync черный – 1 штука</p>	Шт.	3	92950,00	278850,00

		<p>Клавиатура A4TECH KV-300H, USB, ультратонкая, серо/черная, ноутбучный механизм клавиш, 2 USB порта – 1 штука</p> <p>Коврик для мыши Smartbuy RUSH Red sage черный M-size (SBMP-02G-K) – 1 штука</p> <p>Wi-Fi адаптер Tenda U9 USB, 5 (802.11ac), 4 (802.11n), 633 Мбит, 2.4 / 5 ГГц, антенна - внутренняя, передатчик - 20 dBm – 1 штука</p> <p>Монитор 23,8" Iiyama ProLite XU2493HSU-B1 черный, IPS, 1920x1080(16:9) matt 60Hz, 4ms, 178°/178°, 250cd/m2, 1000:1, VGA DP HDMI, 2x2Вт – 1 штука</p>				
2	Компьютер, комплектация №1	<p>Процессор AMD AM4 Ryzen 9 5900X 12C24T 3.7-4.8GHz 6+64MB 105W 7nm AM4 Zen 3 Vermeer – 1 штука</p> <p>Корпус ZALMAN N5 TF черный без БП ATX 5x120mm 2xUSB2.0 1xUSB3.0 audio bott PSU N5 TF BLACK – 1 штука</p> <p>Вентилятор проц. Socket AM4/ AM3+/ AM3/ AM2+/ AM2/ FM2/ FM1 Aerocool 4 Dark 4-pin 15-27dB Al+Cu 140W 678gr Ret – 1 штука</p> <p>Видеокарта PCI-E 6Gb GeForce GTX 1660 Gigabyte GV-N166SOC-6GD nVidia GeForce GTX 1660SUPER GDDR6 1830, 14000, HDMIx1, DPx3, HDCP – 1 штука</p> <p>Твердотельный накопитель SSD 2.5" 1TB Samsung MZ-77Q1T0BW 870 QVO – 1 штука</p> <p>Жесткий диск SATA-III 6Tb Western Digital WD6003FFBX NAS Red Pro (7200rpm) 256Mb – 1 штука</p> <p>Материнская плата Socket-AM4 Gigabyte B550M S2H DDR4 до 3200МГц; SATA RAID, Ret; mATX – 1 штука</p> <p>Блок питания 600Вт Accord ACC-600W-80BR 80+ bronze (24+4+4pin) 120mm fan 6xSATA RTL – 1 штука</p> <p>Память DIMM DDR4 32Gb 2666MHz 2x16Gb Corsair Vengeance RGB Pro CMW32GX4M2A2666C16W тайминги 16-18-18-35, unbuffered – 1 штука</p>	Шт.	2	229139,00	458278,00



		<p>Источник БП Iron Back Basic 650S Euro (Выходная мощность 650 ВА/360 Вт, EURO x 3 штуки, USB – 1 штука          Мышь проводная Logitech G102 LightSync черный – 1 штука          Клавиатура A4TECH KV-300H, USB, ультратонкая, серо/черная, ноутбучный механизм клавиш, 2 USB порта – 1 штука          Коврик для мыши Smartbuy RUSH Red cage черный M-size (SBMP-02G-K) – 1 штука          Wi-Fi адаптер Tenda U9 USB, 5 (802.11ac), 4 (802.11n), 633 Мбит, 2.4 / 5 ГГц, антенна - внутренняя, передатчик - 20 dBm – 1 штука          Монитор 23,8" Dell P2422H черный 1920x1080@60 Гц, IPS, 5 мс, 1000:1, 250 Кд/м2, 178°/178°, DisplayPort, HDMI, VGA (D-Sub), USB x4 шт – 2 штуки          Права (ОЕМ) на операционную систему Microsoft Windows Professional 10 64Bit Russian – 1 штука.</p>				
3	<p>Ноутбук 14" LENOVO Yoga 7 14ITL5 i5-1135G7 2400 МГц Сенсорный экран 1920x1080 8Гб DDR4 SSD 512Гб нет DVD Intel Iris Xe Graphics Windows 11 Home Dark Moss 1.43 кг (82BH00EMRU)</p>	<p>Ноутбук должен быть с характеристиками не ниже тех, что указаны далее. Поставляться в упаковке производителя и иметь предустановленную операционную систему и комплектацию, указанную в техпаспорте устройства. Устройство должно иметь строгий вид и иметь минимальное количество декоративных элементов на своей поверхности. Диагональ экрана: 14" Объем оперативной памяти: 8 ГБ          Общий объем твердотельных накопителей: 512 ГБ          Тип системы: трансформер с пишущим пером          Материал корпуса: металл/пластик</p>	Шт.	1	92990,00	92990,00
4	<p>Ноутбук 15.6" Lenovo ThinkBook 15 G2 ITL Core i5 1135G7, 2.4 GHz, 16Gb, 1920x1080, 512 Gb SSD, DVD нет, Intel Iris Xe Graphics, Windows 10, серый, 1.7 кг (20VE00R9RU)</p>	<p>Ноутбук должен быть с характеристиками не ниже тех, что указаны далее. Поставляться в упаковке производителя и иметь предустановленную операционную систему и комплектацию, указанную в</p>	Шт.	2	82150,00	164300,00

		техпаспорте устройства. Устройство должно иметь строгий вид и иметь минимальное количество декоративных элементов на своей поверхности. Диагональ экрана: 15.6" Объем оперативной памяти: 16 ГБ Общий объем твердотельных накопителей: 256 ГБ Частота оперативной памяти: 3200 МГц Материал корпуса: металл/пластик				
5	Мышь проводная Logitech G102 LightSync черный	Мышь компьютерная, проводная. Цвет черный. Чувствительность: 1600 dpi Технология USB 2.0: присутствует	Шт.	5	2390,00	11950,00
6	Наушники+микрофон Logitech Headset 960 USB OEM (981-000100)	Проводная гарнитура должна иметь следующие характеристики: Диаметр мембраны излучателей: 40 мм Минимальная воспроизводимая частота: 20 Гц Максимальная воспроизводимая частота: 20000 Гц Чувствительность: 65 дБ Сопротивление (Ом): 32Ω	Шт.	2	2490,00	4980,00
7	Сетевой фильтр 6 розеток 3м BURO белый (600SH-3-W)	Сетевой фильтр должен иметь следующие характеристики: Количество розеток: 5 Длина кабеля: 3 метра Цвет: черный Общий выключатель розеток: присутствует Сетевой фильтр выполняет функцию защиты устройств от короткого замыкания и импульсных помех в сети.	Шт.	9	460,00	4140,00
8	Камера WEB ExeGate GoldenEye C920 Full HD (матрица 1/3" 2 Мп, 1920x1080, 1080P, USB, микрофон с шумоподавлением, универсальное крепление, кабель 1,5 м, черная)	Камера с разрешением (1920x1080), встроенным микрофоном, цвет изделия: черный	Шт.	5	1390,00	6950,00
9	МФУ Epson L3100 принтер/сканер/копир А4, печать пьезоэлектрическая струйная цветная, 4-цветная, 27/15 стр/мин (ч/б/цв), , 5760x1440 dpi, USB, рассчитан на печать до 7500 цветных и 4500 Ч/Б документов А4 C11CG88401	Характеристики МФУ: Функции устройства: сканер, копир, принтер Технология печати: пьезоэлектрическая струйная Способ размещения: настольный Максимальный формат печати: А4	Шт.	2	18900,00	37800,00

10	МФУ Kyocera Mita ECOSYS M2235DN принтер/ сканер/ копир, А4, скорость печати А4 монохромная до 35стр/мин, печать Duplex	Характеристики МФУ: монохромная Функции устройства: сканер, копир, принтер Технология печати: лазерная Способ размещения: настольный Максимальный формат печати: А4 Необходимые функции устройства: - Автоматическая двусторонняя печать - Автоподача бумаги для сканирования	Шт.	1	38999,00	38999,00
11	Чайник Starwind SKG5210 1.7л. 2200Вт черный/серебристый (корпус: стекло)	Корпус: стекло/металл Объем: 1.7 л Мощность: 2200Вт	Шт.	1	1950,00	1950,00
<b>Итого:</b>						<b>1114527,00</b>

### ПОДПИСИ СТОРОН

Заказчик:



/ Стрелец П.Н. /

Поставщик:



/ Мельситов А.Ю./